

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
658588	KPU KABUPATEN KATINGAN			3.647.768.000	
076.01.CQ	Program Penyelenggaraan Pemilihan Umum			17.237.000	
3363	Penguatan Kualitas Peraturan Perundang-Undangan			2.103.000	
3363.ABC	Kebijakan Bidang Politik [Base Line] Lokasi : KALIMANTAN TENGAH	1 Rekomendasi Kebijakan		2.103.000	
3363.ABC.001	Rekomendasi Penguatan Kualitas Peraturan Perundang-Undangan	1 Rekomendasi Kebijakan		2.103.000	
052	Penyusunan Peraturan Perundang-undangan			2.103.000	
A	Dukungan Tugas Fungsi Bagian Hukum			2.103.000	
521211	Belanja Bahan			2.103.000	
	- ATK, Konsumsi, Spanduk, dan alat pendukung lainnya	1,00 PKT	2.103.000	2.103.000	
6639	Teknis Penyelenggaraan Pemilu dan Pilkada			2.463.000	
6639.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga [Base Line] Lokasi : KALIMANTAN TENGAH	1 Lembaga		2.463.000	
6639.BDB.001	Fasilitasi dan Pembinaan Tahapan Pemilu dan Pilkada	1 Lembaga		2.463.000	
051	Fasilitasi Pengelolaan Desain Surat Suara, Dokumentasi, Daerah Pemilihan dan Alokasi Kursi			2.463.000	
A	Dukungan tugas Fungsi Bagian 6639			2.463.000	
521211	Belanja Bahan			2.103.000	
	- ATK, Konsumsi, Spanduk, dan alat pendukung lainnya	1,00 PKT	2.103.000	2.103.000	
522151	Belanja Jasa Profesi			360.000	
	- Jasa Pendukung Kegiatan	1,00 PKT	360.000	360.000	
7016	Pendidikan Pemilih Pemula, Kelompok Rentan, dan Marjinal			12.671.000	
7016.QDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga [Base Line] Lokasi : KALIMANTAN TENGAH	1 Lembaga		12.671.000	
7016.QDB.002	Fasilitasi Pendidikan Pemilih Pemula, Kelompok Rentan, dan Marjinal	1 Lembaga		12.671.000	
111	Fasilitasi Pendidikan Pemilih Pemula, Kelompok Rentan, dan Marjinal			12.671.000	
A	Dukungan Tugas Fungsi Sosialisasi			12.671.000	
521211	Belanja Bahan			2.103.000	
	- ATK, Konsumsi, Spanduk, dan alat pendukung lainnya	1,00 PKT	2.103.000	2.103.000	
522151	Belanja Jasa Profesi			600.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Jasa Profesi Pendukung Kegiatan	1,00 PKT	600.000	600.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			9.968.000	
	- Rakor, Konsultasi, Sosialisasi dan lainnya	1,00 PKT	9.968.000	9.968.000	
076.01.WA	Program Dukungan Manajemen			3.630.531.000	
3355	Pengelolaan Keuangan			3.179.196.000	
3355.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] Lokasi : KALIMANTAN TENGAH	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		3.175.050.000	
3355.EBA.994	Layanan Perkantoran	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		3.175.050.000	
001	Gaji dan Tunjangan			3.175.050.000	
A	Belanja Gaji Pegawai			1.651.748.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			742.000.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	742.000.000	742.000.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			27.000	
	- Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	27.000	27.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			42.000.000	
	- Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	42.000.000	42.000.000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS			14.000.000	
	- Tunjangan Anak PNS	1,00 THN	14.000.000	14.000.000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS			30.240.000	
	- Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	30.240.000	30.240.000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS			1.000	
	- Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	980	1.000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS			21.000.000	
	- Tunj. PPh PNS	1,00 THN	21.000.000	21.000.000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS			33.600.000	
	- Tunj. Beras PNS	1,00 THN	33.600.000	33.600.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u>			140.000.000	
	- Uang Makan PNS	1,00 THN	140.000.000	140.000.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u>			12.880.000	
	- Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	12.880.000	12.880.000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u>			616.000.000	
	- Belanja Tunkin PNS	1,00 THN	616.000.000	616.000.000	
<i>B</i>	<i>Uang Kehormatan</i>			868.000.000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u>			868.000.000	
	- Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara	1,00 THN	868.000.000	868.000.000	
<i>C</i>	<i>Belanja Gaji PPPK KPU</i>			655.302.000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u>			336.000.000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1,00 THN	336.000.000	336.000.000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u>			12.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1,00 THN	12.000	12.000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u>			28.000.000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK	1,00 THN	28.000.000	28.000.000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u>			14.000.000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK	1,00 THN	14.000.000	14.000.000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u>			1.000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1,00 THN	1.000	1.000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u>			18.200.000	
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK	1,00 THN	18.200.000	18.200.000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u>			37.800.000	
	- Belanja Uang Makan PPPK	1,00 THN	37.800.000	37.800.000	
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u>			1.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK	1,00 THN	1.000	1.000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u>			221.288.000	
	- Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK	1,00 THN	221.288.000	221.288.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
3355.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] Lokasi : KALIMANTAN TENGAH	1 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		4.146.000	
3355.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		4.146.000	
056	Penyusunan Laporan Keuangan			4.146.000	
A	Dukungan Tugas Fungsi Bagian Keuangan			4.146.000	
521211	Belanja Bahan			3.786.000	
	- ATK dan Perengkapan Pendukung Lainnya	1,00 PKT	3.786.000	3.786.000	
522151	Belanja Jasa Profesi			360.000	
	- Jasa Profesi Pendukung	1,00 PKT	360.000	360.000	
3357	Manajemen Perencanaan dan Organisasi			968.000	
3357.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] Lokasi : KALIMANTAN TENGAH	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		968.000	
3357.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		968.000	
052	Pengelolaan Standar Pelayanan (Service Level Agreement)			968.000	
A	Dukungan Tugas Fungsi Bagian 3357			968.000	
521211	Belanja Bahan			968.000	
	- Alat Pendukung Kegiatan	1,00 PKT	968.000	968.000	
3358	Pengelolaan Sumber Daya Manusia			2.103.000	
3358.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] Lokasi : KALIMANTAN TENGAH	1 Orang, Layanan, Rekomendasi		2.103.000	
3358.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	1 Orang, Layanan, Rekomendasi		2.103.000	
058	Pemrosesan KGB, Pengangkatan CPNS, Pensiun dan Peninjauan Masa Kerja ASN			2.103.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
A	Dukungan Tugas Fungsi Bagian SDM			2.103.000	
521211	Belanja Bahan			2.103.000	
	- ATK, Konsumsi, Spanduk, dan Alat Pendukung Lainnya	1,00 PKT	2.103.000	2.103.000	
3360	Pelayanan Operasional Kantor dan Dukungan Sarana Prasarana			441.180.000	
3360.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] Lokasi : KALIMANTAN TENGAH	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		441.180.000	
3360.EBA.994	Layanan Perkantoran	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		441.180.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			441.180.000	
A	Operasional Kantor			441.180.000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			95.844.000	
	- ATK, Konsumsi Rakor, Spanduk Kegiatan, dll	1,00 PKT	95.844.000	95.844.000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja			60.960.000	
	- Kuasa Pengguna Anggaran	12,00 OB	1.370.000	16.440.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen	12,00 OB	1.330.000	15.960.000	
	- Pejabat Penguji Taihan dan Penandatanganan SPM	12,00 OB	530.000	6.360.000	
	- Bendahara Pengeluaran	12,00 OB	470.000	5.640.000	
	- Staf Pengelola	24,00 OB	350.000	8.400.000	
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	12,00 OB	680.000	8.160.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			46.501.000	
	- Pakaian Jagat Saksana	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
	- Pakaian Sopir/ Kebersihan/Pramubakti	1,00 PKT	1.000	1.000	
	- Pakaian Dinas Pegawai	50,00 PKT	750.000	37.500.000	
522111	Belanja Langganan Listrik			48.000.000	
	- Biaya langganan Listrik Kantor	1,00 THN	48.000.000	48.000.000	
522112	Belanja Langganan Telepon			7.800.000	
	- Langganan Telepon	1,00 THN	7.800.000	7.800.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
522113	<u>Belanja Langganan Air</u>			1.000	
	- Langganan Air	1,00 THN	1.000	1.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			93.974.000	
	- Biaya Internet, Paket Zoom, dll	1,00 PKT	93.974.000	93.974.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			35.000.000	
	- Perawatan Gedung Kantor	1,00 THN	25.000.000	25.000.000	
	- Perawatan Halaman Kantor	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			27.500.000	
	> Servis Kendaraan dan Peralatan Elektronik Kantor			0	
	- Kendaraan Roda 4 (APBN)	4,00 UNIT	2.500.000	10.000.000	
	- Kendaraan Roda 2 (APBN)	5,00 UNIT	1.500.000	7.500.000	
	- Servis Komputer/Laptop/AC/Lainnya	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			25.600.000	
	> Perjalanan Ke KPPN/KPKNL/Kanwil DJPBN			0	
	- Transport	4,00 OK	4.000.000	16.000.000	
	- Uang Harian	8,00 OH	350.000	2.800.000	
	- Penginapan	4,00 OH	1.700.000	6.800.000	
7018	Pendataan DPT Berkelanjutan			7.084.000	
7018.QDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga [Base Line] Lokasi : KALIMANTAN TENGAH	1 Lembaga		7.084.000	
7018.QDB.002	Fasilitasi Pendataan DPT Berkelanjutan	1 Lembaga		7.084.000	
111	Fasilitasi Pendataan DPT Berkelanjutan			7.084.000	
A	<i>Dukungan Tugas Fungsi Bagian Data dan Informasi (PDPB)</i>			<i>7.084.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.103.000	
	- ATK, Konsumsi, Spanduk, dan alat pendukung lainnya	1,00 PKT	1.103.000	1.103.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			5.981.000	
	- Rakor dan Coktas PDPB	1,00 PKT	5.981.000	5.981.000	